
UCHWAŁA Nr 419 / 8462 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 5 września 2022r. 

 
w sprawie wyznaczenia przedstawiciela do reprezentowania Województwa 

Podkarpackiego w Radzie Konsorcjum Regionalnego Województwa 
Podkarpackiego w ramach projektu utworzenia i funkcjonowania inkubatora 

biznesowego Europejskiej Agencji Kosmicznej - ESA BIC Poland. 
 

Działając na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz.U. z 2022 poz. 547 ze zm.), 

 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

Wyznacza się Panią Annę Huk – Członka Zarządu Województwa Podkarpackiego do 

reprezentowania Województwa Podkarpackiego w Radzie Konsorcjum Regionalnego 

Województwa Podkarpackiego ESA BIC Poland. 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisał:  

Władysław Ortyl – Marszałek Województwa Podkarpackiego 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


